
муниципальное казенное образовательное учреждение 
«Макушинская средняя общеобразовательная школа» № 2

ПРИКАЗ 
по основной деятельности

31 августа 2021 г. № 87о

«Об утверждении графика движения 
и протяжённости маршрута школьного автобуса»

В связи с началом учебного года открыть маршруты школьного автотранспорта 
Приказываю:
1. Утвердить на 2021 -  2022 учебный год график движения и протяжённости маршрутов 
школьных автобусов:
1.1 Автобус марки «ПАЗ 32053 -  70» гос. номер К942КК45, водитель Голотин Александр 
Анатольевич (с.т. 89195945818)
Привоз 1 смены
1 рейс: Гараж(6:00) -ЦРБ (6:30) -  АЗС -  МСОШ № 2 (6:40)
МСОШ № 2 -  Город(6:50) -  Садовод(7:00) -  МСОШ № 2(7:20)

2 рейс: МСОШ № 2 -  ост. Маслозавод (7:35) -  ост. К-700 (8:00) -  ост. К. Мяготина (8:05)- 
ост. Почта (8:10) -  ост. Элеватор (8:15) -  МСОШ № 2 (8:25) -  Гараж (9:00)

ИТОГО за 2 рейса - 64, 5 км
Привоз 2-й смены
Гараж(12:00) -  МСОШ № 2 (12:10) -  Садовод (12:25) -  Журавлёвка (12:35) -  ост. К -  700 
(12:40) -  ост. Элеватор (12:45) -  ост. Магазин (в совхозе) (12:45) - МСОШ № 2 (12:50)

ИТОГО за рейс - 37,5 км
После уроков (развоз 1 смены) •
1 рейс: после 5 урока
МСОШ № 2 (13:00) -ост. Элеватор (13:10) -  ост. Прокуратура (13:15) -  ост. К. Галашовой 
(13:20) ост. Маслозавод (13:25) - Садовод (13:35) -  МСОШ № 2(14:00)
2 рейс: после 6, 7 уроков
МСОШ № 2 -  Журавлёвка - Ясные Зори - Гараж

Итого за 2 рейса -  56 км
После уроков (развоз 2 смены)
После 6 -7 уроков
Г араж -МСОШ № 2 -  Садовод -  по Г ороду -Журавлёвка - МСОШ № 2 -  ЦРБ -  Г араж

Протяжённость маршрута - 45км Общий километраж - 203 км

1.2 Автобус марки «ПАЗ 32053 -  70» гос. номер С365МН45, водитель Новиков Виктор 
Иванович (с.т. 89129777472)
Привоз 1 смены
1 рейс: Гараж(6:00) -  ЦРБ(6:30) -  АЗС -  МСОШ № 2(6:40)
МСОШ № 2 -  Ясные Зори (7:00) -  Журавлёвка(7:10) -  МСОШ № 2 (7:25)
2 рейс: МСОШ № 2(7:25) -Рекорд (7:50) -  ост. Магазин (в совхозе) (8:10) - МСОШ № 2 
(8:20)-Гараж  (9:00)

Итого за 2 рейса - 82, 5 км
После уроков (развоз 1 смены)
1 рейс: после 5 урока
Гараж -  (12:40) -  МСОШ № 2 (13:00) -  Журавлёвка (13:15) -  Рекорд (13:40) -  МСОШ № 2 
(14:00)
2рейс: после 6, 7 уроков



МСОШ № 2— ост. Магазин (в совхозе)- ост. Элеватор -  ост. Прокуратура -  ост. К -  700- 
МСОШ № 2- Гараж

Итого за 2 рейса - 80 км
После уроков (развоз 2 смены)

Гараж (16:50) -  МСОШ № 2 (17:00) -  Садовод (17:20) -  МСОШ № 2 (17:40) -  ЦРБ (17:55) 
-  Гараж (18:10)

Итого за 1 рейс 37,5.км. Общий километраж 200 км

2. Назначить сопровождающими в автобус «ПАЗ 32053 -  70» гос. номер К942КК45 
Абрамову Елену Николаевну (с. т.89125791740), в автобус «ПАЗ 32053 -  70» гос. номер 
С365МН45 Менщикову Мвд^Щ^^надьевну (с. т. 89080040958)
3. Посадку и высадку л^йаШ Щ Й^^п^изводить на маршруте строго на остановках, во 
дворе школы на обо^дфШ шой площадке.
4. Контроль за исиоА^йием щэ^азагдржвляю за собой.

mil *А, ЩШ
Директор ш коль^Ш % ^у — Л. Г. Пяткова

С приказом ознакомлен^: 
Голотин А. А.

Новиков В. И. Siwf, 
Абрамова Е. Н. 
Менщикова М. Г.


		2022-08-02T05:51:52+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ "МАКУШИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" №2




